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Академиялық және практикалық тәжірибе: жалпы жұмыс тәжірибесі — 15 жыл, жоғары санатты 

мұғалім. 

Оқытатын пәндері: «Халықтық сахналық биін оқыту әдістемесі». 

Білімі: Челябинск Мемлекеттік Академиясы мәдениет және өнер (1999–2004 жж.), мамандығы — 

хореографиялық ұжымның көркемдік жетекшісі, «Халық өнері» мамандығы бойынша оқытушы. 

Шығармашылық, ғылыми-инновациялық қызмет: 

Педагогикалық жолын 1999 жылы Қарағанды қаласындағы Республикалық жалпы білім беретін оқу-

тәжірибелік өнер мектебінің хореография кафедрасының мұғалімі болып бастады. 

2016 жылдан бастап осы уақытқа дейін АМУ оқытушысы болып қызмет атқарудымын. Александра 

Селезнева орта және жоғары сыныптардың «Халық сахнасының биінің» арнайы пәні бойынша «Балет 

әртісі» және «Би ансамблінің әртісі» біліктілігін 6 шығарылымын жүзеге асырдым.  

2017–2018 жылдары кәсіптік іс-тәжірибе бөлімінің меңгерушісі қызметін атқардым. 

Білім беру қызметімен қатар, концерттер мен мектеп іс-шараларына, сондай-ақ республикалық және 

халықаралық байқауларға би нөмірлерін қойдым (1,2,3 дәрежелі лауреаттар, 2020, 2021 (Ресей, 

Германия) әр түрлі халықаралық байқаулардың Гран-при жүлдегерлері). 

А.Селезнев атындағы АХУ-де жұмыс істеген уақытында Селезнев оқуларына жүйелі түрде қатысып 

(2017, 2018, 2020, 2022, 2023 ж.), сондай-ақ Алматы хореографиялық училищесінің негізін қалаушы 

және көркемдік жетекшісі А.Селезневтің 110 жылдығына арналған «Заманауи хореографиялық өнер 

және білім: дәстүрлер мен инновациялар, мәселелер мен перспективалар» атты халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференцияға қатыстым. А.Селезнев атындағы АХУ базасында біліктілікті арттыру 

курстары аясында (2017, 2018, 2019, 2022, 2023) шеберлік сабақтарын өткізумен, сондай-ақ ашық 

сабақтар өткізумен айналысамын. 

Басылымдар: педагогикалық еңбектер жинақтарындағы мақалалар (Селезнев оқулары), МНПК 

жинағындағы мақала, облыстық педагогикалық газетте екі мақала, республикалық «Қосымша білім 

және тәрбие» журналында екі мақала басылымға шықты. 

Монографиялар, оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар: ПM 3 модулінің жұмыс оқу жоспарының 

авторы.  «Балет әртісі» I, II, III біліктілік арттыру курстары үшін «Халық сахналық биін орындау 

техникасын меңгеру», Қазақстан Республикасының хореография мұғалімдерін аттестациялауға 

арналған тест тапсырмаларын әзірлеуге шығармашылық топқа қатысу. Кәсіби тәжірибеге арналған 

нұсқаулықтардың авторы «Халық сахналық биі. Теория. Практика» (Астана, 2023) 

Марапаттар: «Мәдениет саласының үздігі» (2023) 

Байланыс: vitavals777@gmail.com 
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